sửa chữa hệ thống điện, quạt, 

thiết bị vệ sinh tại nhà công vụ để sử dụng thành nhà làm việc Ban Chỉ huy Quân 

sự xã. 

- Làm mới vách ngăn tại một số vị trí để làm kho lưu trữ của UBND xã. 

- Và một số hạng mục khác. 

4. Tổng dự toán kinh phí thực hiện nhiệm vụ: 824.700.000 đồng (Bằng chữ: 

Tám trăm hai mươi bốn triệu, bảy trăm ngàn đồng chẵn). 

5. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách xã (được phân bổ tại Quyết định số 

1668/QĐ-UBND ngày 28/11/2025 của UBND xã Sơn Tịnh). 

6. Thời gian thực hiện nhiệm vụ: Năm 2025-2026. 

(Quy mô đầu tư và các khoản mục chi phí sẽ được tính toán cụ thể và chuẩn